
                                                         ROMANIA 
JUDEŢUL    NEAMT 

CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI TÎRGU NEAMŢ 
                                                       HOTĂRÂRE 
 

Privind  stabilirea culorilor pentru învelitorile acoperisurilor tip sarpantă pentru 
blocuri si celelalte construcţii din orasul Tîrgu Neamţ 

 
            Consiliul  Local  al  orasului  Tîrgu  Neamţ ; 
            Având în vedere Expunerea de motive înregistrată sub nr. 22599 din 15.10.2012 prin care 
Primarul orasului –Dl Vasilică Harpa propune stabilirea culorilor pentru acoperisurile tip sarpantă 
plus învelitoare la blocurile si construcţiile de pe teritoriul administrativ al orasului Tîrgu Neamţ  si  
Raportul de specialitate înregistrat sub nr. 22599/ 15.10.2012, al  Serviciul Urbanism si Amenajarea 
Teritoriului din cadrul Primariei  orasului  Tîrgu Neamţ; 
              Ţinând cont de rapoartele favorabile ale comisiilor de specialitate ale Consiliului Local ; 
             În temeiul dispoziţiilor art.36, alin.5 lit.c,art.45 alin.2 lit.e, ale art. 115 alin.1 lit .b din Legea 
nr. 215/ 2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificarile si completarile 
ulterioare. 

 
HOTĂRĂSTE 

  
Art. 1.  Se aproba culorile pentru învelitorile acoperisurilor cu suport sarpantă ale construcţiilor cu 
orice funcţiune  la nuante de maro, verde, cărămiziu ( culoarea ţiglei ceramice) si nuanţe de gri 
închis  cuprinse în Codul culorilor RAL.  
Art. 2.  Primarul orasului Tîrgu Neamţ prin compartimentele din cadrul aparatului de specialitate al 
primarului va asigura aducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri. 
Art. 3. Secretarul orasului Tîrgu Neamţ va asigura publicitatea si comunicarea prezentei hotărâri 
persoanelor si instituţiilor interesate. 
 
 
Nr. 130 

din 30.10.2012 

Pre[edinte de [edin]\, 

Consilier: B\l]\tescu Vasile 

 

                         Contrasemneaz\,  

                     Secretar, 

                                                                                            jr. Laura Elena Maftei 
 


